

Poseł Artur Górczyński: Twój Ruch zmienia priorytety

Data publikacji: 7.10.2013 13:10

- Zmieniamy priorytety. Teraz na pierwszym miejscu stawiamy gospodarkę, małe i średnie przedsiębiorstwa, kwestie społeczne, szkolnictwo. Ponadto skonsolidowaliśmy wiele ugrupowań lewicowych, które współtworzą teraz z nami jedną partię Twój Ruch - o przekształceniu Ruchu Palikota w Twój Ruch rozmawiamy z posłem tego ugrupowania Arturem Górczyńskim.

□

Łukasz Grzesiczak: Twój Ruch zastąpił Ruch Palikota. To zmiana jedynie loga czy coś więcej?

Artur Górczyński: To jest wielka zmiana. Dwa lata temu, wbrew wszystkim autorytetom, sondażom, władzy i mediom, pokazaliśmy, że wszystko jest możliwe. Dokonaliśmy olbrzymiej zmiany w debacie politycznej. Tematy tabu stały się chlebem powszednim w mediach i w społeczeństwie. Wiadomo o czym mówimy, nie tylko w Kościele, ale także w polityce. W tym roku prezydium Sejmu - po raz pierwszy w historii - nie przyznało sobie premii. Przecież to jest wynikiem "afery premiowej" jaką rozpowszechniliśmy w ubiegłym roku. O tych tematach nie będziemy zapominać, ale zmieniamy priorytety. Teraz na pierwszym miejscu stawiamy gospodarkę, małe i średnie przedsiębiorstwa, kwestie społeczne, szkolnictwo. Ponadto skonsolidowaliśmy wiele ugrupowań lewicowych, które współtworzą teraz z nami jedną partię Twój Ruch.

Dlaczego partia zdecydowała się zrezygnować w swej nazwie z rozpoznawalnej marki jaką jest Janusz Palikot?

To rzeczywiście duże ryzyko. Ta nazwa to brand, to tak jakby duży, znany amerykański koncern produkujący od 1886 roku czarny napój kofeinowy zmieniła nagle nazwę na inną. Ale my nie boimy się wyzwiań. Ponadto do partii dołączyły inne ugrupowania, ludzie "z nazwiskami" i dziwnie Siwiec czy Hartamn wyglądałoby w Ruchu Palikota.

Media informują, że autorką nowej nazwy jest dziennikarka i satyryczka Maria Czubaszek. To prawda?

Tak to prawda. Żeby było ciekawiej dodam, że taka nazwa też była najczęściej podawaną w badaniach jakie prowadziliśmy. Ale to pani Maria wyprzedziła wyniki tych badań.

Co ta zmiana znaczy dla mieszkańców naszego regionu?

Ta zmiana to szansa dla całej Polski. Wiemy przecież, że POPiS nie jest w stanie zrobić nic dobrego dla społeczeństwa, dla Polski. SLD też miało swoją szansę i jej nie wykorzystało, a skończyło się na aferach i komisjach śledczych. Oczywiście mamy na ukończeniu propozycje programowe dla naszego regionu, które przedstawimy przed wyborami samorządowymi. Wyborcy zadecydują czy będą chcieli tych zmian i postawią na Twój Ruch.

Rozmawiał Łukasz Grzesiczak